
Otomatik kepenk sistemi nerelerde kullanılır? 
Kullandıkları yerlere göre otomatik kepenkler değişiklik göstermektedir. 
 
Kullanıldıkları Yerler Bakımından Otomatik Kepenk Çeşitleri 
 
Kullanıldıkları yerler göz önüne alındığında da otomatik kepenk çeşitlerini 
pencerelerde kullanılacak olan otomatik panjurlar, kapılarda kullanılacak olan otomatik 
kepenkler ve garajlarda kullanılacak olan otomatik kepenkler olarak 3’e ayırabiliriz. 

  

 
 
Pencerelerde Kullanılan Otomatik Panjurlar: Pencerelerde kullanılacak olan otomatik 
panjurlar genelde uzaktan kumanda ile kontrol edilen ve kullanıcıların taleplerine göre 
açılıp kapanan modellerdir. Ama farklı sistemler kullanılarak da kurulabilirler. Örneğin 
evleri öğleden sonra güneş alan ve evde bulunan bitkilerin veya ev hayvanlarının 
bundan faydalanmasını isteyen ama o saatlerde iş yerinde bulunan kişiler, belli 
saatlerde otomatik şekilde açılıp kapanmalarını sağlamakta 
olan sistemlerle beraber kurulmuş olan otomatik panjurlar pencerelerinde 
kullanmaktadırlar. 

 
Kapılarda Kullanılan Otomatik Kepenkler: Genellikle mağazaların ve diğer iş yerlerinin 
kapılarında kullanılırlar. Ama bazı evlerde kullanıldıkları da görülebilir. Ülkemizde evlerde 
kullanıldığına pek rastlanmasa da batı ülkelerinde evlerin kapılarına da çelik kepenk 
takılabildiği görülmektedir. Uzaktan kumanda ile kontrol edilmeleri tercih edilse de 
şalter veya düğme monte edilerek manuel olarak kullanılmaları da yaygın olarak 
görülmektedir. 

 
Garajlarda Kullanılan Otomatik Kepenkler: Uzaktan kumandayla veya manuel olarak 
kontrol edilebilirler. Ama genelde yerleştirilen fotosellerin yardımı ile araçlar garaj 
kapısına yaklaştığında otomatik şekilde açılmakta ve araç dışarı çıkarak veya içeri girerek 
garaj kapısından uzaklaştığında otomatik şekilde kapanmaktadırlar. 
Aslında otomatik kepenk çeşitlerini kullanılacak olan motorlara veya kullanılacak 
olan sistemlere göre de sınıflandırmak, farklı çeşitleri olduğunu belirtmek mümkün 
olabilir. Ama otomatik kepenk üreten ve monte eden uzman bir şirket ile görüştüğünüzde, 
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sizin ihtiyaçlarınızı karşılayabilecek olan otomatik kepenk çeşitlerini görmenizi 
sağlayacaklardır. Bu şekilde evinizin veya iş yerinizin ihtiyaçlarını karşılayan ve görünüş 
olarak da katkı yapacak olan otomatik kepenk çeşidini seçebilirsiniz. 

 


